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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                       

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2026 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks       

E-mail        jjeha1312@gmail.com  

web-faqe   www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Mallra   

 

3. Numri i referencës së procedurës /Loti  “REF-75865-02-11-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ““FV. materiale/lodra per ambjente 

rekreative per femije”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV-37520000-9-Lodra 

 

6. Fondi limit::12,497,619 (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije 

e gjashteqind e nentembedhjete) leke PA TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

dite nga nënshkrimi i kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.03.2026   Ora: 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Bazuar në Ligjin Nr. 139/2015 datë 27.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” në Ligjin 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar  

                                 

 

 

http://www.app.gov.al/

